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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale

TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

1 17:30Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

631390 BECUCCI SABRINA1 SCHERMA PISTOIA 189422/06/02
640702 BALDRATI MARTA2 CLUB SCHERMA FIRENZE11/12/01
647369 CASSINA MATILDE3 MALASPINA MASSA22/02/03
674188 CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDAD4 MALASPINA MASSA15/11/91
688534 GIULIANI NICOLE5 SCHERMA PISTOIA 189408/01/06
674090 CORNAMUSINI GINEVRA6 MENS SANA SCHERMA12/01/07
671179 ROSADI IRENE7 CLUB SCHERMA FIRENZE23/08/06
606324 RUSSO FRANCESCA8 CLUB SCHERMA FIRENZE11/09/93
680326 BARONCINI VITTORIA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/08
658191 GIANNECCHINI ALESSIA10 CLUB SCHERMA LUCCA TBB22/11/01
656569 BONECHI BEATRICE11 SCHERMA PISTOIA 189410/04/04
660250 BARONI ALESSIA12 CLUB SCHERMA VIAREGGIO15/12/01
695641 STORTI BEATRICE13 CS APUANO10/10/09
680410 SETTEFONTI LINDA14 MENS SANA SCHERMA03/11/08
653575 LUCIANI SARA15 CS APUANO04/02/95
682060 GULINO FRANCESCA16 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
716899 ZULIANI GAIA17 MENS SANA SCHERMA06/03/07
701273 OLIBONI CHIARA18 MENS SANA SCHERMA23/06/08
680219 ROSSI CHIARA19 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
714961 TARDELLI VIRGINIA20 MALASPINA MASSA04/12/09
149456 BINGELI SIMGE21 CLUB SCHERMA FIRENZE29/01/81
716770 BOSCHI ELENA22 PISASCHERMA04/07/66
687542 POLINI MATILDE23 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
704499 POLACCI SARA SOFIA24 MALASPINA MASSA17/04/09
603505 GIUGNI CARLOTTA25 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83
709824 MANNIAS GIADA26 SOCIETA SCHERMA PRATO09/02/08
103489 MOSCHETTA ANNA MARIA27 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58
681495 GASPAROTTI AGNESE28 CLUB SCHERMA FIRENZE22/09/92
710383 MORGAN ANNA LUNA29 SOCIETA SCHERMA PRATO21/03/08
688864 ORLANDI ROSA MARIA THAM30 SOCIETA SCHERMA PRATO16/03/08
675033 BAGNASACCO SIBILLA31 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/11/07
714741 GHEORGHIV IOV ANASTASIA32 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/02/09
678929 SALTAFUORI LEA33 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA13/11/07
716991 MOISE' MARTA34 CS APUANO09/04/09
722458 PASCALE SARA35 PISASCHERMA25/09/78
724722 BALDINI MATILDE36 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA30/06/06
723579 TAGLIAFERRO SOFIA37 PISASCHERMA12/02/94
708530 BUCCHERI MARTA38 SOCIETA SCHERMA PRATO18/07/08
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GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)
BAGNASACCO SI - FIACC (Firenze)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)
ZULIANI GAIA - SIMEN (Siena)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)
POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)
BALDRATI MART - FICSF (Firenze)

GIANNECCHINI  - LUTBB (Lucca)
GASPAROTTI AG - FICSF (Firenze)

BINGELI SIMGE - FICSF (Firenze)
RUSSO FRANCES - FICSF (Firenze)

CORRALES SILV - MSMAL (Massa)
TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)

MORGAN ANNA L - POSS (Prato)
BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)
ORLANDI ROSA  - POSS (Prato)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)
SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)
BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa)

MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pistoia)
CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

ROSADI IRENE - FICSF (Firenze)
MANNIAS GIADA - POSS (Prato)

POLINI MATILD - PINAV (Cascina)
BARONI ALESSI - LUCSV (Viareggio)

LUCIANI SARA - MSAPU (Carrara)
OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

GHEORGHIV IOV - FIACC (Firenze)
BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)
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GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

BALDRATI MART - FICSF (Firenze)

GIANNECCHINI  - LUTBB (Lucca)

RUSSO FRANCES - FICSF (Firenze)

CORRALES SILV - MSMAL (Massa)

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

ROSADI IRENE - FICSF (Firenze)

BARONI ALESSI - LUCSV (Viareggio)

LUCIANI SARA - MSAPU (Carrara)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)

15

5

13

15

5

15

15

9

15

8

7

15

15

10

6

15

GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

BALDRATI MART - FICSF (Firenze)

RUSSO FRANCES - FICSF (Firenze)

CORRALES SILV - MSMAL (Massa)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

ROSADI IRENE - FICSF (Firenze)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)
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Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale - 06/04/24 - 07/04/24
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Spada femminile
17:30Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)F 1

P.

33
32

BAGNASACCO SIBILLA-FIACC (Firenze)
MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)

15
14 BAGNASACCO SIBILLA-FIACC (Firenze)F 2

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

17
48

GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)
-

0
0 GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)F 3

P.

49
16

-
ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)

0
0 ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)F 4

P.

9
56

BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)F 5

P.

41
24

-
POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)

0
0 POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)F 6

P.

25
40

GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)
-

0
0 GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)F 7

P.

57
8

-
BALDRATI MARTA-FICSF (Firenze)

0
0 BALDRATI MARTA-FICSF (Firenze)F 8

P.

5
60

GIANNECCHINI ALESSIA-LUTBB (Lucca)
-

0
0 GIANNECCHINI ALESSIA-LUTBB (Lucca)F 9

P.

37
28

TAGLIAFERRO SOFIA-PISCH (Pisa)
GASPAROTTI AGNESE-FICSF (Firenze)

7
14 GASPAROTTI AGNESE-FICSF (Firenze)F 10

P.

21
44

BINGELI SIMGE-FICSF (Firenze)
-

0
0 BINGELI SIMGE-FICSF (Firenze)F 11

P.

53
12

-
RUSSO FRANCESCA-FICSF (Firenze)

0
0 RUSSO FRANCESCA-FICSF (Firenze)F 12

P.

13
52

CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDAD-MSMAL (Massa)
-

0
0 CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDAD-MSMAL (Massa)F 13

P.

45
20

-
TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)

0
0 TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)F 14

P.

29
36

MORGAN ANNA LUNA-POSS (Prato)
BALDINI MATILDE-SIELS (Colle di Val d Elsa)

15
5 MORGAN ANNA LUNA-POSS (Prato)F 15

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

61
4

-
BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)

0
0 BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)F 16

P.
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Spada femminile
17:30Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)
-

0
0 CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)F 17

P.

35
30

PASCALE  SARA-PISCH (Pisa)
ORLANDI ROSA MARIA THAM-POSS (Prato)

12
15 ORLANDI ROSA MARIA THAM-POSS (Prato)F 18

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

19
46

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
-

0
0 ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 19

P.

51
14

-
SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)

0
0 SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)F 20

P.
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54

STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)
-

0
0 STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)F 21

P.

43
22

-
BOSCHI ELENA-PISCH (Pisa)

0
0 BOSCHI ELENA-PISCH (Pisa)F 22

P.

27
38

MOSCHETTA ANNA MARIA-PTSCH (Pistoia)
BUCCHERI MARTA-POSS (Prato)

15
2 MOSCHETTA ANNA MARIA-PTSCH (Pistoia)F 23

P. MANNUCCI DAVIDE (LICS)

59
6

-
CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)

0
0 CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)F 24

P.

7
58

ROSADI IRENE-FICSF (Firenze)
-

0
0 ROSADI IRENE-FICSF (Firenze)F 25

P.

39
26

-
MANNIAS GIADA-POSS (Prato)

0
0 MANNIAS GIADA-POSS (Prato)F 26

P.

23
42

POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)
-

0
0 POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)F 27

P.

55
10

-
BARONI ALESSIA-LUCSV (Viareggio)

0
0 BARONI ALESSIA-LUCSV (Viareggio)F 28

P.

15
50

LUCIANI SARA-MSAPU (Carrara)
-

0
0 LUCIANI SARA-MSAPU (Carrara)F 29

P.

47
18

-
OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)

0
0 OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)F 30

P.

31
34

SALTAFUORI LEA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
GHEORGHIV IOV ANASTASIA-FIACC (Firenze)

14
15 GHEORGHIV IOV ANASTASIA-FIACC (Firenze)F 31

P. CILLARI NICCOLO' (LICS)

63
2

-
BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)

0
0 BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)F 32

P.
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07/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale

TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

17:30Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 38Girone
688534 GIULIANI NICOLE PTSCH Qualificata1,00 19 25 611 6

631390 BECUCCI SABRINA PTSCH Qualificata1,00 11 25 1422 3

647369 CASSINA MATILDE MSMAL Qualificata1,00 11 25 142 4

680326 BARONCINI VITTORIA PICIO Qualificata0,83 15 29 1444 1

658191 GIANNECCHINI ALESSIA LUTBB Qualificata0,83 11 29 1855 1

674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIMEN Qualificata0,80 12 24 1266 5

671179 ROSADI IRENE FICSF Qualificata0,80 12 23 1177 3

640702 BALDRATI MARTA FICSF Qualificata0,80 9 24 1588 5

656569 BONECHI BEATRICE PTSCH Qualificata0,80 6 24 1899 4

660250 BARONI ALESSIA LUCSV Qualificata0,80 6 22 161010 5

695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata0,80 5 22 171111 6

606324 RUSSO FRANCESCA FICSF Qualificata0,67 11 28 171212 2

674188 CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDMSMAL Qualificata0,67 10 27 171313 2

680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN Qualificata0,67 10 27 1713 1

653575 LUCIANI SARA MSAPU Qualificata0,67 8 27 191515 2

716899 ZULIANI GAIA SIMEN Qualificata0,67 5 26 211616 2

682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata0,67 3 23 201717 2

701273 OLIBONI CHIARA SIMEN Qualificata0,60 5 21 161818 6

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,60 2 22 201919 4

714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata0,60 0 18 182020 3

149456 BINGELI SIMGE FICSF Qualificata0,50 0 22 222121 1

716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata0,50 -1 18 192222 1

687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata0,40 0 21 212323 3

603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata0,40 -2 18 202424 4

704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata0,40 -2 18 2024 5

709824 MANNIAS GIADA POSS Qualificata0,20 -6 18 242626 4

103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Qualificata0,20 -6 16 222727 5

681495 GASPAROTTI AGNESE FICSF Qualificata0,20 -7 14 212828 6

710383 MORGAN ANNA LUNA POSS Qualificata0,20 -8 16 242929 6

688864 ORLANDI ROSA MARIA THAMPOSS Qualificata0,20 -8 15 233030 3

678929 SALTAFUORI LEA SIELS Qualificata0,20 -14 9 233131 6

716991 MOISE' MARTA MSAPU Qualificata0,17 -17 10 273232 1

675033 BAGNASACCO SIBILLA FIACC Qualificata0,17 -18 10 283333 2

714741 GHEORGHIV IOV ANASTASIA FIACC Qualificata0,00 -11 14 253434 4

722458 PASCALE SARA PISCH Qualificata0,00 -15 10 253535 3

724722 BALDINI MATILDE SIELS Qualificata0,00 -18 12 303636 1

723579 TAGLIAFERRO SOFIA PISCH Qualificata0,00 -19 11 303737 2

708530 BUCCHERI MARTA POSS Qualificata0,00 -19 6 253838 5
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07/04/2024

TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione RegionaleSpada femminile 17:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 BINGELI SIMGE149456 3 3 1 V V V 0,500 0 22FICSF

2 GIANNECCHINI ALESSIA658191 V V V V V 4 0,830 11 29LUTBB

3 BOSCHI ELENA716770 V 4 0 V v3 1 0,500 -1 18PISCH

4 BARONCINI VITTORIA680326 V 4 V V V V 0,830 15 29PICIO

5 BALDINI MATILDE724722 2 2 1 1 4 2 0,000 -18 12SIELS

6 MOISE' MARTA716991 1 0 0 4 V 0 0,170 -17 10MSAPU

7 SETTEFONTI LINDA680410 4 V V 3 V V 0,670 10 27SIMEN

2Girone N.
1 CORRALES SILVEIRAJUANA DE LA CARIDAD674188 V V V 4 V 3 0,670 10 27MSMAL

2 LUCIANI SARA653575 3 4 V V V V 0,670 8 27MSAPU

3 GULINO FRANCESCA682060 1 V V 2 V V 0,670 3 23PINAV

4 TAGLIAFERRO SOFIA723579 3 0 1 3 3 1 0,000 -19 11PISCH

5 ZULIANI GAIA716899 V 4 V V V 2 0,670 5 26SIMEN

6 BAGNASACCO SIBILLA675033 0 1 1 V 2 1 0,170 -18 10FIACC

7 RUSSO FRANCESCA606324 V 4 4 V V V 0,670 11 28FICSF

3Girone N.
1 POLINI MATILDE687542 V 4 4 3 V 0,400 0 21PINAV

2 PASCALE SARA722458 2 2 2 1 3 0,000 -15 10PISCH

3 BECUCCI SABRINA631390 V V V V V 1,000 11 25PTSCH

4 TARDELLI VIRGINIA714961 V V 2 1 V 0,600 0 18MSMAL

5 ROSADI IRENE671179 V V 3 V V 0,800 12 23FICSF

6 ORLANDI ROSA MARIA THAM688864 4 V 3 2 1 0,200 -8 15POSS

4Girone N.
1 GIUGNI CARLOTTA603505 V 2 3 V 3 0,400 -2 18FICSF

2 GHEORGHIV IOV ANASTASIA714741 2 1 4 4 3 0,000 -11 14FIACC

3 CASSINA MATILDE647369 V V V V V 1,000 11 25MSMAL

4 BONECHI BEATRICE656569 V V 4 V V 0,800 6 24PTSCH

5 MANNIAS GIADA709824 3 V 3 3 4 0,200 -6 18POSS

6 ROSSI CHIARA680219 V V 4 3 V 0,600 2 22SIELS
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TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione RegionaleSpada femminile 17:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 BALDRATI MARTA640702 4 V V V V 0,800 9 24FICSF

2 BARONI ALESSIA660250 V 2 V V V 0,800 6 22LUCSV

3 CORNAMUSINI GINEVRA674090 4 V V V V 0,800 12 24SIMEN

4 BUCCHERI MARTA708530 1 2 0 2 1 0,000 -19 6POSS

5 MOSCHETTA ANNA MARIA103489 2 2 3 V 4 0,200 -6 16PTSCH

6 POLACCI SARA SOFIA704499 3 3 2 V V 0,400 -2 18MSMAL

6Girone N.
1 SALTAFUORI LEA678929 1 V 0 2 1 0,200 -14 9SIELS

2 GASPAROTTI AGNESE681495 v4 4 1 1 4 0,200 -7 14FICSF

3 MORGAN ANNA LUNA710383 4 V 1 3 3 0,200 -8 16POSS

4 GIULIANI NICOLE688534 V V V V V 1,000 19 25PTSCH

5 OLIBONI CHIARA701273 V V V 2 4 0,600 5 21SIMEN

6 STORTI BEATRICE695641 V V V 2 V 0,800 5 22MSAPU
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TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale - 06/04/24 - 07/04/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

17:31

Inizio:

Stampa:

07/04/2024  17:31

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 38turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

38atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 4 gironi da 6

38

atleti atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
BAGNASACCO SIBILLA 19/11/07675033 9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GHEORGHIV IOVANASTASIA 15/02/09714741 9.999SI

BALDRATI MARTA 11/12/01640702FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BINGELI SIMGE 29/01/81149456SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92681495SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83603505SI

ROSADI IRENE 23/08/06671179SI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93606324SI

BARONI ALESSIA 15/12/01660250LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01658191LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

LUCIANI SARA 04/02/95653575MSAPU-CS APUANO SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641SI

CASSINA MATILDE 22/02/03647369MSMAL-MALASPINA MASSA SI

CORRALES SILVEJUANA DE LA CA 15/11/91674188SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08680326PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542SI

BOSCHI ELENA 04/07/66716770PISCH-PISASCHERMA SI

PASCALE SARA 25/09/78722458 9.999SI

TAGLIAFERRO SOFIA 12/02/94723579 9.999SI

BUCCHERI MARTA 18/07/08708530POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

MANNIAS GIADA 09/02/08709824SI

MORGAN ANNA LUNA 21/03/08710383SI

ORLANDI ROSA MARIA TH 16/03/08688864SI

BECUCCI SABRINA 22/06/02631390PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04656569SI

GIULIANI NICOLE 08/01/06688534SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58103489SI

BALDINI MATILDE 30/06/06724722 9.999SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219SI

SALTAFUORI LEA 13/11/07678929SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07674090SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI

ZULIANI GAIA 06/03/07716899SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BAGNASACCO SIBILLA 19/11/07 675.0339.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
BALDINI MATILDE 30/06/06 724.7229.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BALDRATI MARTA 11/12/01 640.702302 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680.326168 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARONI ALESSIA 15/12/01 660.250631 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
BECUCCI SABRINA 22/06/02 631.390375 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BINGELI SIMGE 29/01/81 149.456844 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BONECHI BEATRICE 10/04/04 656.569233 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BOSCHI ELENA 04/07/66 716.770769 PISCH - PISASCHERMA
BUCCHERI MARTA 18/07/08 708.530976 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CASSINA MATILDE 22/02/03 647.369320 MSMAL - MALASPINA MASSA
CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674.090241 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
CORRALES SILVE JUANA DE LA CA15/11/91 674.188184 MSMAL - MALASPINA MASSA
GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681.495452 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GHEORGHIV IOV ANASTASIA 15/02/09 714.7419.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 658.191440 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603.505450 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIULIANI NICOLE 08/01/06 688.534258 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.060401 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LUCIANI SARA 04/02/95 653.575449 MSAPU - CS APUANO
MANNIAS GIADA 09/02/08 709.824970 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MOISE' MARTA 09/04/09 716.991771 MSAPU - CS APUANO
MORGAN ANNA LUNA 21/03/08 710.383971 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103.489819 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.273255 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
ORLANDI ROSA MARIA TH16/03/08 688.864841 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PASCALE SARA 25/09/78 722.4589.999 PISCH - PISASCHERMA
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.499548 MSMAL - MALASPINA MASSA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542451 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ROSADI IRENE 23/08/06 671.179185 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.219649 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
RUSSO FRANCESCA 11/09/93 606.324460 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
SALTAFUORI LEA 13/11/07 678.929972 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.410442 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.641549 MSAPU - CS APUANO
TAGLIAFERRO SOFIA 12/02/94 723.5799.999 PISCH - PISASCHERMA
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.961565 MSMAL - MALASPINA MASSA
ZULIANI GAIA 06/03/07 716.899817 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 6803261681 PICIOSI

CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CAR 15/11/91 6741881842 MSMALSI

ROSADI IRENE 23/08/06 6711791853 FICSFSI

BONECHI BEATRICE 10/04/04 6565692334 PTSCHSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 6740902415 SIMENSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 7012732556 SIMENSI

GIULIANI NICOLE 08/01/06 6885342587 PTSCHSI

BALDRATI MARTA 11/12/01 6407023028 FICSFSI

CASSINA MATILDE 22/02/03 6473693209 MSMALSI

BECUCCI SABRINA 22/06/02 63139037510 PTSCHSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 68206040111 PINAVSI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 65819144012 LUTBBSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 68041044213 SIMENSI

LUCIANI SARA 04/02/95 65357544914 MSAPUSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 60350545015 FICSFSI

POLINI MATILDE 05/08/07 68754245116 PINAVSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 68149545217 FICSFSI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93 60632446018 FICSFSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 70449954819 MSMALSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 69564154920 MSAPUSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 71496156521 MSMALSI

BARONI ALESSIA 15/12/01 66025063122 LUCSVSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 68021964923 SIELSSI

BOSCHI ELENA 04/07/66 71677076924 PISCHSI

MOISE' MARTA 09/04/09 71699177125 MSAPUSI

ZULIANI GAIA 06/03/07 71689981726 SIMENSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 10348981927 PTSCHSI

ORLANDI ROSA MARIA THAM 16/03/08 68886484128 POSSSI

BINGELI SIMGE 29/01/81 14945684429 FICSFSI

MANNIAS GIADA 09/02/08 70982497030 POSSSI

MORGAN ANNA LUNA 21/03/08 71038397131 POSSSI

SALTAFUORI LEA 13/11/07 67892997232 SIELSSI

BUCCHERI MARTA 18/07/08 70853097633 POSSSI

BAGNASACCO SIBILLA 19/11/07 6750339.99934 FIACCSI

BALDINI MATILDE 30/06/06 7247229.99935 SIELSSI

GHEORGHIV IOV ANASTASIA 15/02/09 7147419.99936 FIACCSI

PASCALE SARA 25/09/78 7224589.99937 PISCHSI

TAGLIAFERRO SOFIA 12/02/94 7235799.99938 PISCHSI
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